
1  
  

Turnovské odpadové služby, s.r.o.  

se sídlem Sobotecká 2055, 511 01 Turnov, IČ 05571065  

zastoupené Liborem Preislerem, jednatelem společnosti 

 
  

PROTOKOL O OTVÍRÁNÍ OBÁLEK, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ  

NABÍDEK   

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:  
 

„Likvidace stavebního odpadu-převzetí do vlastnictví, 

rozdrcení, vytřídění, a zpětný odprodej recyklátu.“ 
 

Jednání komise 

 

Komise se sešla 5. 4. 2024 ve 12,00 hod. v sídle Turnovských odpadových služeb, s.r.o. ve složení: 

  

 Martin Ciler 

 Pavel Hořák 

 Petr Honc 

 

   

Veřejná zakázka byla zahájena dne 12. 3. 2024 uveřejněním na profilu zadavatele s termínem podání 

nabídek do 3. 4. 2024 do 10,00 hod. Příjem nabídek byl umožněn v listinné i elektronické formě.  

  

Výzvou bylo osloveno 12 potenciálních dodavatelů:  

  

Č.  Společnost  IČ  

1.  
                                                 

Malina - Vrše s.r.o. 27462889 

2.  Kareta s.r.o.  62360213  

3.   RESTA EKO s.r.o.                          17775493 

4.   Envistone, spol. s r.o..  26223155  

5.  VOROstav Pelhřimov, spol. s r.o.  04406028 

6. Stavby – demolice a bourání s.r.o. 08281203 

7. BIGGEST s.r.o. 26080630 

8. Euro Dejv s.r.o. 28327144 



2  
  

9. Filip Jelínek 67922074 

10. SOBOS CZ spol. S r.o. 27725928 

11. Stavby Flamberg s.r.o. 07189281 

12. SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 

 

Nebyly požadovány ani zveřejněny žádné doplňující informace k zadávací dokumentaci.  

  

V termínu pro podání nabídek byly doručeny tři elektronické nabídky a jedna v listinné podobě:  

 

 Společnost ADRESA IČ 
Datum a hodina 

přijetí nabídky 

Nabídková cena 

v Kč/tuna bez DPH  

1. 
RESTA EKO 

s.r.o.             

Náves 37, 75103 

Majetín 
17775493 

20. 03. 2024 / 

14:25:09 hod. 
XXXXXXX 

2. 
Stavby 

Flamberg s.r.o. 

Slévárenská 467, 

543 71 Hostinné 
07189281 

02. 04. 2024 / 

10:43:20 hod. 
XXXXXXX 

3. 
SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

   Branišovská 

1713/35, 370 05   

České Budějovice 

48035599 
02. 04. 2024 /  

19:44:09 hod. 
XXXXXXX 

4. 

STAVEBNÍ 

STROJE JIČÍN 

s.r.o. 

Konecchlumského 

1113, 506 01 Jičín 
05215064 

20. 03. 2024 / 

09:40:00 hod. 

v listinné podobě 

XXXXXX 

 

 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka.   
  

Posouzení nabídek  
  

Komise provedla kontrolu úplnosti nabídek – vyplněný titulní list, podepsaný návrh kupní smlouvy, 

doklady splňující kvalifikaci a cenovou nabídku. Při kontrole kvalifikačních předpokladů komise 

konstatovala u účastníků splnění požadavků zadavatele.  

   

Hodnocení nabídky   
 

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky byla zvolena ekonomická výhodnost nabídky- 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za jednu tunu recyklátu (rozdrcení, vytřídění a uložení). 

    

  

Účastník RESTA EKO s.r.o. IČ: 17775493 a Stavby Flamberg s.r.o. IČ: 07189281 podali stejnou 

nejnižší nabídkovou cenu – XXXXXX Kč/t bez DPH. Splnili podmínky zadavatele a jejich cenová 

nabídka je pro zadavatele přijatelná. Vzhledem k tomu, že oba účastníci nabídli stejnou cenu, 

doporučuje komise uzavřít Smlouvu o dílo s účastníkem, který podal nabídku dříve a to je RESTA 

EKO s.r.o. 

   

   

Jednání komise bylo ukončeno ve 13,00 hod. 

 

 

  

  



3  
  

V Turnově dne 5. 4. 2024 

 

 

  

  

Zapsal Petr Honc 

 

 

 

 

 

    

  

 Jména a podpisy osob, které provedly posouzení a hodnocení nabídek: 

 

 

 

 

 

 

Martin Ciler   

                                                            ………………………………………. 

 

 

Pavel Hořák  

                                                             ………………………………………. 

 

 

 

Petr Honc                                              ………………………………………. 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


